
 
 
 

 

Gręboszów, dnia  12 października  2023 r. 

Zamawiający: 

Gmina Gręboszów,  

Gręboszów 144, 33-260 Gręboszów  

 

Nr  BIK.271.1.12.2023 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
 

Dotyczy postępowania  o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji  

na udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane,  pn:  „Remont drogi gminnej nr 180118K w km 

0+000 do 0+900 w miejscowości Zapasternicze, Gmina Gręboszów”. 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1710, ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający: Gmina Gręboszów, Gręboszów 144, 33-260 

Gręboszów, informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o wyborze oferty najkorzystniejszej. 

Wyboru najkorzystniejszej dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  w rozdziale XXI SWZ.  

Wybrana została oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę: Dariusz Knutelski Firma Handlowo Usługowa 

„DAREX”z siedzibą Nieczajna Górna 304, 33-205 Nieczajna Górna z ceną wykonania przedmiotu zamówienia 

za kwotę brutto w wysokości 998 720,85 zł.  

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację  przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

(cena – 60 %, gwarancja – 40 %) oraz łączną punktację: 

 

NUMER 

OFERTY 
NAZWA (FIRMA) I ADRES WYKONAWCY 

 

Cena oferty 
 w zł brutto 

Ilość pkt 
 w kryterium 

cena 

Ilość pkt  
w kryterium 

gwarancja 

Łączna 

punktacja 

1.  
Zakład Usługowo Remontowy  Marek Górniak 

Kamieniec 10, 28-230 Połaniec 
1 222 107,40 49,03 40,00 89,03 

2.  
Dariusz Knutelski Firma Handlowo Usługowa „DAREX” 
Nieczajna Górna 304, 33-205 Nieczajna Górna 

998 720,85 60,00 40,00 100,00 

3.  
STRABAG Infrastruktura Południe Sp. z o.o. 

Wysoka, ul. Lipowa 5A, 52-200 Wrocław 
1 030 998,20 58,12 40,00 98,12 

4.  
Kompleksowe Utrzymanie Dróg Mariusz Biedroński 

ul. Św. Floriana 8B, 33-210 Olesno 
1 282 647,53 46,72 40,00 86,72 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Oferta nr 2 wykonawcy: Dariusz Knutelski Firma Handlowo Usługowa „DAREX”, z siedzibą Nieczajna Górna 

303, 33-205 Nieczajna Górna, spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w rozdziale XXI SWZ.  

Zgodnie  z art. 239 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego  przysługują  Wykonawcom środki ochrony prawnej 

w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

 

Wójt  

(-) Krzysztof Gil 

 


		2023-10-12T14:31:47+0200




